
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

一般社団法人ニッポンおふろ元気プロジェクト主催「第１４回関西地区温浴業界交流会」を、 下記要項にて開催いたします。 

 

本会は温浴施設店舗運営者を対象にしており、業界の最新動向情報に加え、日常の店舗運営に役立つテーマで事例を共有し、

横のつながりを深めることを目的にしています。  

今回久しぶりとなる交流会を開催するにあたり、今や店舗 PR には欠かせなくなった MEO 対策について、自店の情報

がどのように伝わっているかなどをゲスト講師に解説して頂き、各店での対策を検討する機会にいたします。 

 また、SNS の運用におけるユーザーサイドとの関わり方や、成功例・失敗例を皆様と共有しながら進めてまいります。 

もちろん、日々の運営で迷う事や解決したい事例を相談できる時間も設けます。 

 参加店舗の事例や過去の交流会での事例を紹介いたしますのでお気軽にご参加下さい。 

 

記 

《日 時》  2023年 6月 22日（木） （13：15～受付開始） 

13：30～15：00プログラム①  MEO 対策の基礎講座 

     ゲスト講師：株式会社アクトパス 渡部 様 

15：15～16：30プログラム②  意見交換会 

《会 場》  美健 SPA 湯櫻 （兵庫県川西市火打 1丁目 16 番 6 号 オアシスタウンキセラ川西 2F） 

《参加費》  交流会 2,000円／人 

《定 員》  ３０名 （ 1店舗３名様まで） 

《担 当》  井上 匡 ニッポンおふろ元気プロジェクト関西支部 ／ 株式会社 イーノアップ 

《連絡先》   ✉ inoue@i-noup.com  ／ ☎ ㈱イーノアップ 06-6682-1126 

《参加申し込み》 

 

※  参加申し込みはこちらの QRコードから → 

専用フォームに必要事項をご入力ください 

 

 

 

 

テーマ 『 MEO 対策の基礎講座 』 

   「SNS 運用とユーザーとの関係性作り」 

お申し込み締め切り： ６月１4 日（水）17：00迄 


